
REPUBLICA DEL ECUADOR a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DO 
A tes c

n
 

RESOLUCION 4* 95.1.1.1. 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE se hón presentado a aste Despacho tres testimonios de la escritura 

publica de constitución de la compañia "SIERRANDISA E HIJOS CIA. LTDA"., otorgada 
ente »] Notario Decimo Sexto “el cantón Quíto «1 6 de enero de 1995, juntamente 

con la selicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
favocanle para la aprobacion solicitada) 

¿N ejercicio de sos atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - AFROBAR le constitución de la compañía "SIERRANDINA £ RIJOS 
CIA — MA"., con domicilio en Quito, en los tersinos constartes en le referión 

esoritura) Y, dlesponer qué un satracio de la escritura se publique, por una 

voz. an uno de jos periódicos de mayor circalación en Quito 

ARTICOLO SEGUBRDO.- PDISPONBR: <a) Que *l1 Wotario Décimo JZexto ¿el cantón Quito 
tore nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 

de la presente Resoiución» 1) oe el Seglatrador Mercantil del cantos Quito 
inscriba la referida escritura y estas PFesolución; y, <) Que dichos funcionarios 
sientes xazén de seas anotaciones. 

    

        
o ua 

carlos Arlzaye 44 quero bcn 
dy a. > 

E 
AR 

  

  

  
  

 


